ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:19.414 +2.917 15:32:33.133
(6) PANAREA GRUPPO DE POI 66 1:19.167 +2.670 15:33:52.300
1 1:31.180 +14.683 14:02:33.196 67 1:58.324 +41.827 15:35:50.624
2 1:23.950 +7.453 14:03:57.146 68 1:20.225 +3.728 156:37:10.849
3 1:22.795 +6.298 14:05:19.941 69 1:18.740 +2.243 15:38:29.589
4 1:21.442 +4.945 14:06:41.383 70 1:18.200 +1.703 15:39:47.789
5 1:22.792 +6.295 14:08:04.175 71 5:00.995 +3:44.498 15:44:48.784
6 1:20.667 +4.170 14:09:24.842 72 1:41.763 +25.266 15:46:30.547
7 1:20.745 +4.248 14:10:45.587 73 1:20.093 +3.596 15:47:50.640
8 1:21.763 +5.266 14:12:07.350 74 1:18.995 +2.498 15:49:09.635
9 1:20.828 +4.331 14:13:28.178 75 1:18.078 +1.581 156:50:27.713
10 1:21.580 +5.083 14:14:49.758 76 1:18.123 +1.626 15:51:45.836
11 1:19.788 +3.291 14:16:09.546 ” 1:18.013 +1.516 15:53:03.849
12 2:08.145 +51.648 14:18:17.691 78 1:17.982 +1.485 15:54:21.831
13 1:21.526 +5.029 14:19:39.217 79 1:18.254 +1.757 15:55:40.085
14 1:19.630 +3.133 14:20:58.847 80 1:33.836 +17.339 15:57:13.921
15 1:18.953 +2.456 14:22:17.800 81 1:21.398 +4.901 15:58:35.319
16 1:18.706 +2.209 14:23:36.506 82 1:18.107 +1.610 15:59:53.426
17 1:18.420 +1.923 14:24:54.926 83 1:18.253 +1.756 16:01:11.679
18 1:19.280 +2.783 14:26:14.206
19 1:18.487 +1.990 14:27:32.693
20 1:18.222 +1.725 14:28:50.915
21 1:18.950 +2.453 14:30:09.865
22 1:18.517 +2.020 14:31:28.382
23 1:18.232 +1.735 14:32:46.614
24 1:18.423 +1.926 14:34:05.037
25 1:18.221 +1.724 14:35:23.258
26 1:17.728 +1.231 14:36:40.986
27 1:48.331 +31.834 14:38:29.317
28 1:22.959 +6.462 14:39:52.276
29 1:19.008 +2.511 14:41:11.284
30 1:18.399 +1.902 14:42:29.683
31 2:35.016 +1:18.519 14:45:04.699
32 1:21.770 +5.273 14:46:26.469
33 1:18.382 +1.885 14:47:44.851
34 1:18.567 +2.070 14:49:03.418
35 1:17.597 +1.100 14:50:21.015
36 1:17.792 +1.295 14:51:38.807
37 1:17.838 +1.341 14:52:56.645
38 1:17.274 +0.777 14:54:13.919
39 1:18.554 +2.057 14:55:32.473
40 1:17.496 +0.999 14:56:49.969
41 2:01.619 +45.122 14:58:51.588
42 1:19.996 +3.499 15:00:11.584
43 1:18.648 +2.151 15:01:30.232
44 1:17.314 +0.817 15:02:47.546
45 1:17.631 +1.134 15:04:05.177
46 1:16.497 15:05:21.674
47 1:16.830 +0.333 15:06:38.504
48 1:23.317 +6.820 15:08:01.821
49 1:18.794 +2.297 15:09:20.615
50 1:18.235 +1.738 15:10:38.850
51 1:18.732 +2.235 15:11:57.582
52 1:17.650 +1.153 15:13:15.232
53 1:16.839 +0.342 15:14:32.071
54 1:17.421 +0.924 15:15:49.492
55 1:16.942 +0.445 15:17:06.434
56 1:56.129 +39.632 15:19:02.563
57 1:22.122 +5.625 15:20:24.685
58 1:21.756 +5.259 15:21:46.441
59 1:18.742 +2.245 15:23:05.183
60 1:19.436 +2.939 15:24:24.619
61 1:19.720 +3.223 15:25:44.339
62 2:46.207 +1:29.710 15:28:30.546
63 1:23.054 +6.557 15:29:53.600
64 1:20.119 +3.622 15:31:13.719
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